

Høring om deling av Viken

Innsendt	20.01.2022 17:15:04
ReferanseID	VIK200-1232661
Om høringen	
Avsender	
Hvem er du?	
<input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune	
<input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon	
<input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift	
<input checked="" type="checkbox"/> Privatperson	
<input type="checkbox"/> Annet	
Privatperson	
Fornavn/Etternavn	
Liv Overaae	
Adresse	
Postnr/sted	

Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?

Helhetlig utvikling innen samferdsel, skole, folkehelse og næring.

Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Flott at det jobbes med felles billettsystem ut over Oslo og gml akershus!

Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Fare for at økonomien og motivasjonen blir så svekket at det går ut over tjenestene. Organisasjonsmessige endringer er krevende, både rent økonomiske og menneskelig (ansatte og innbyggere). Nå har organisasjonen vært gjennom en stor og krevende endring - da må alle ressursene brukes for å forbedre den organisasjonen /de tjenestene som er etablert- ikke rykke alle ned til start igjen.

Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Samordning samferdsel, vgs, folkehelse og næring. Ressurser bør brukes til å forbedre tjenester, ikke meningsløse organisasjonsendringer.

Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

- 1) Det er svært få som i det hele tatt vet hva fk driver med utenom videregående skole.
- 2) Vedr. påstand om at de som stemte på regjeringspartiene ønsket oppløsning: det var ingen reelle alternativer, og organisering av fk er med respekt å melde ikke det avgjørende for hva en stemmer!

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til